PAGE
4

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСГО РАЙОНА

             от _________________   г.
О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 19 мая 2011 года № 409 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного
на территории Новокубанского городского поселения
Новокубанского района, с учетом необходимости развития

малоэтажного строительства  на 2011 год»

Во исполнение Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ               «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,  на основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 19 июля 2011 года № 772 «Об утверждении адресной программы Краснодарского края «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного строительства на 2011-2012 годы», руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 19 мая 2011 года № 409 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района, с учетом необходимости развития малоэтажного строительства  на 2011 год» следующие изменения:

1) в наименовании и пункте 1 слова «2011 год» заменить словами «2011-2012 годы»;

2) в приложении № 1:

в паспорте муниципальной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на 2011 год:

в наименовании, в позициях «Наименование Программы», «Сроки реализации Программы» слова «2011 год» заменить словами «2011-2012 годы»;

по тексту раздела 4. «Сроки реализации Программы» и раздела 5. «Ресурсное обеспечение Программы» слова «2011 г.» заменить словами «2011-2012 годы»;

3) в обозначении приложений № 1-4 к муниципальной адресной программе по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на 2011 год слова «2011 год» заменить словами «2011-2012 годы»;

в строке 1 графы 5 приложения № 1 к муниципальной адресной программе по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на 2011 год цифры «04.2011» заменить цифрами «02.2012».
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи А.Н. Сиротина.
        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района

                                         А.Ф. Игнатьев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района

от_____________________ №______

«О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 19 мая 2011 года № 409 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение
граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного

на территории Новокубанского городского поселения

Новокубанского района, с учетом необходимости развития

малоэтажного строительства  на 2011 год»
Проект внесен и подготовлен:

Начальником отдела имущественных и

земельных отношений администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                        Л.В. Еремина

Составитель проекта:
Начальник отдела имущественных и

земельных отношений администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                        Л.В. Еремина
Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                     О.А. Орешкина

Начальник муниципального бюджетного учреждения

«Служба муниципального заказа»

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                        В.С. Слуцкий
Ведущий специалист, заведующий канцелярией

администрации Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                       Е.В. Антонова

Администрация Новокубанского городского поселения
Новокубанского района

ЗАЯВКА
к постановлению (распоряжению)

Наименование вопроса:  «О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 19 мая 2011 года № 409 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории Новокубанского городского поселения  Новокубанского района, с учетом необходимости развития малоэтажного строительства  на 2011 год»

________________________________________________________________________________________________________________________________________

Кто вносит постановление:  Отдел имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района
Постановление разослать:

3 экземпляра - Отдел имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района
Подпись

                          2011 г.